
検査内容変更のお知らせ

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記検査項目の検査内容を変更することになりましたので、ご案内

申し上げます。

　突然のご案内になりましたこと、お詫び申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

敬白

記

《検査項目》〔04845〕ＳＴＤマイコプラズマ核酸同定
《変 更 日》 2023年 1月31日（火）受付分から

《変更内容》　
検査
コード

検査項目 変更箇所 変更後 変更前

04845 STDマイコプラズマ核酸同定

検査名称 STDマイコプラズマ核酸同定 STDマイコプラズマ同定

検体量
初尿　2 mL

または
ぬぐい液

初尿 8 mL
または

ぬぐい液

検査方法 リアルタイムPCR法 PCR法／インベーダー法

容器 下記参照※ 下記参照※

※必ず専用容器にて、専用検体としてご提出ください。

◇採取容器◇
　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　


